令和 4年 1月 20日

市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅   各位

お世話になります。

岐阜県より、標記の情報共有依頼がありましたので周知いたします。

 速やかな事業所の支援や対策の検討のため、感染発生時（感染の疑い発生時を

含む）には、事業所を所管する岐阜地域福祉事務所・市への報告を速やかにお願

いします。なお、県所管の事業所であっても、必ず市への報告も併せてお願いし

ます。

【報告先】

岐阜地域福祉事務所 地域福祉第一係

電話 058-272-1930  FAX 058-278-3526

各務原市介護保険課 施設指導係

電話 058-383-2067  FAX 058-383-6365

以上、よろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係長 鈴木

TEL : 058-383-2067

FAX : 058-383-6365

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊